
o 

UNIVERSIDADE DE SRASILIA 
GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA N� 450/87 

._. _.-- ---- . _._ --_ . 
. _-- - _.- - - - --_ .. -

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REI�OR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASrLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, o Professor NELSON MARTIN 

, (ENM), da função de Representante das Congregações de Carrei ra da 

Faculdade de Tecnologia, junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e 

Extensão, a parti r desta data. 

Brasília, 08 de setembro de'1987. 

\ 

���r 
CRISTOVAM aUARQUE 

Reito �: 
' .  

cc: GRE-VRT-DECANOS-FTO-ENM-SOC-SAP-ACS-SCA. 

�) 
. i� � t ' 

. ! 

-, 


